2

[bookmark: Par1]
[image: ]
Республика Бурятия
Северобайкальский район
Совет депутатов МО СП «Холодное эвенкийское»
IV созыва  ХХVIII сессия

Решение   № 85

[bookmark: _GoBack]         29 октября     2021 года                                                                     п. Холодная

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования сельского поселения
«Холодное эвенкийское» от 08.08.2008г. № 96 «О порядке
 и условиях командирования муниципальных служащих и работников
органов местного самоуправления муниципального образования
сельского поселения «Холодное эвенкийское»

В соответствии со статьей 168 Трудового Кодекса Российской Федерации в целях приведения Решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»   решил:
1.1 Внести изменения   в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения  «Холодное эвенкийское» от 08.08.2008г. № 96 «О порядке и условиях командирования муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления муниципального образования  сельского поселения «Холодное эвенкийское»:

      1. В пункте 25 добавит подпункт В) следующего содержания:
В) возмещение расходов, связанных с командировкой, включая иные расходы, произведенные сотрудником с разрешения работодателя, производится при предоставлении документов, подтверждающих расходы на приобретение билета:
- для авиатранспорта – маршрут/квитанция электронного билета и посадочный талон;
- железнодорожного транспорта – контрольный купон электронного билета;
- всех видов пассажирского транспорта- квитанция электронного многоцелевого документа.
А также документов, подтверждающих оплату;
- чек контрольно-кассовой техники;
- слипы, чеки электронных терминалов при оплате банковской картой, держателем которой является сотрудник учреждения;
- Подтверждение банком проведенной операции по оплате электронного билета.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на территории поселения.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Холодное эвенкийское»                                                Л.П. Усынина

Глава муниципального образования
Сельского поселения «Холодное эвенкийское»                                              Л.Н. Шишкина

image1.wmf